
2011年 6月 8日 

 

 

 

  

オリエンタルラジオ 藤森慎吾 休養のお知らせ 

                            

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社所属タレントのオリエンタルラジオ・藤森慎吾（28歳）が、6月3日（金）に目の違和感を覚え、

6 月 6 日（月）都内病院にて受診したところ、「流行性結膜炎」と診断されました。 

完治に1週間～10日程を要しますので大事を取ってしばらくの間休養させていただくことになりまし

た。 

治癒経過を看ながら、医師の指導を仰ぎつつ速やかに仕事に復帰させて頂く予定となっておりま

す。 

 ファンの皆様にはご心配をおかけし、また、関係者のみなさまには多大なご迷惑をお掛けすることに

なりますが、今後とも変わらぬご声援・ご支援を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

オリエンタルラジオ 藤森慎吾 コメント 

「この度は関係者、応援してくださっている皆様にご迷惑おかけして申し訳ございませんでした。 

少しでも早く元気な姿で戻れるように頑張りますので、今後とも応援よろしくお願いします。」 

 


